第２８号様式(第１７条関係)

  年  月  日

 愛 川 町 長 殿

  住 宅 所 在 地 並 び に

住宅の名称及び番号

入 居 者 氏 名

愛川町        番地

町営(   )住宅    号

町 営 住 宅 増 築 等 承 認 申 請 書

  私の入居している住宅に、次のとおり(用途変更・模様替・増築)をしたいので、

愛川町町営住宅条例第２６条ただし書、又は第２７条第１項ただし書の規定により、

承認願いたく申請します。

 １ (用途変更後の用途・模様替・増築)の名称

 ２ (用途変更後の用途・模様替・増築)の理由

 ３ (用途変更後の用途・模様替・増築)部分の坪数又は箇所及び構造

 ４ 施行期間

 ５ 家族構成      人

 ６ 添付書類  ① 配置図(隣家及び道路との間隔を記入)

         ② 平面図